
Regional- und Oberligen Süd 2021/22

Oberliga Herren Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Dresden-Mitte 1950 22 22 0 0 175:45 +130 44:0
2 MSV Hettstedt 22 15 3 4 141:79 +62 33:11
3 TTC Lugau 22 13 6 3 138:82 +56 32:12
4 DJK Biederitz 22 13 3 6 121:99 +22 29:15
5 SV SCHOTT Jena II 22 12 2 8 129:91 +38 26:18
6 TTC Holzhausen 22 9 4 9 118:102 +16 22:22
7 TTC Börde Magdeburg 22 9 3 10 117:103 +14 21:23
8 Post SV Zeulenroda 22 9 3 10 114:106 +8 21:23
9 Stahl Blankenburg 22 9 2 11 107:113 -6 20:24

10 1. TTV Schwarzenberg 22 3 2 17 61:159 -98 8:36
11 TTV Hydro Nordhausen 22 2 1 19 58:162 -104 5:39
12 Aufbau Schwerz 22 1 1 20 41:179 -138 3:41

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Meierhof, Heiko, Schulgasse 14, 07607 Eisenberg, Mobil:
0152 53508608, Tel.: 036691 54829, tsv-eisenberg.de,
h.meierhof@moneymail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.09.2021 14:00 (1)

18:00 (1)
Stahl Blankenburg
MSV Hettstedt

Aufbau Schwerz
Aufbau Schwerz

10:0
9:1

So. 12.09.2021 13:30 (1) TTC Holzhausen Stahl Blankenburg 3:7
Sa. 25.09.2021 13:30 (1)

15:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

SV SCHOTT Jena II
TTC Börde Magdeburg
1. TTV Schwarzenberg
TTV Hydro Nordhausen

Post SV Zeulenroda
Stahl Blankenburg
TTC Holzhausen
DJK Biederitz

4:6
5:5
3:7
4:6

So. 26.09.2021 11:00 (1)
12:00 (1)

1. TTV Schwarzenberg
SV Dresden-Mitte 1950

TTC Lugau
Post SV Zeulenroda

5:5
7:3

Sa. 02.10.2021 13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)
18:00 t (1)
18:00 (1)

SV SCHOTT Jena II
SV Dresden-Mitte 1950
Aufbau Schwerz
SV SCHOTT Jena II
SV Dresden-Mitte 1950

TTV Hydro Nordhausen
TTC Holzhausen
Post SV Zeulenroda
DJK Biederitz
1. TTV Schwarzenberg

7:3
8:2
2:8
4:6
10:0

So. 03.10.2021 13:30 (1)
15:00 (1)

TTC Holzhausen
TTC Lugau

Post SV Zeulenroda
TTV Hydro Nordhausen

6:4
9:1

Sa. 09.10.2021 15:00 t (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

TTC Börde Magdeburg
TTV Hydro Nordhausen
TTC Börde Magdeburg

Aufbau Schwerz
Stahl Blankenburg
DJK Biederitz

9:1
4:6
7:3

Sa. 16.10.2021 14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

Aufbau Schwerz
Stahl Blankenburg
Post SV Zeulenroda
SV Dresden-Mitte 1950

TTV Hydro Nordhausen
DJK Biederitz
TTC Lugau
TTC Börde Magdeburg

5:5
3:7
5:5
9:1

So. 17.10.2021 11:00 (1)
15:00 t (1)

Post SV Zeulenroda
TTC Lugau

1. TTV Schwarzenberg
DJK Biederitz

9:1
5:5

Sa. 23.10.2021 13:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV SCHOTT Jena II
SV SCHOTT Jena II
DJK Biederitz
TTC Lugau

TTC Lugau
SV Dresden-Mitte 1950
1. TTV Schwarzenberg
MSV Hettstedt

6:4
3:7
7:3
7:3

So. 24.10.2021 11:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

TTC Lugau
TTC Holzhausen
TTC Lugau

TTC Börde Magdeburg
MSV Hettstedt
Stahl Blankenburg

6:4
5:5
8:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.10.2021 14:00 (1)

14:00 t (1)
18:00 (1)

SV Dresden-Mitte 1950
SV SCHOTT Jena II
MSV Hettstedt

TTV Hydro Nordhausen
Stahl Blankenburg
DJK Biederitz

9:1
6:4
8:2

So. 31.10.2021 13:30 (1)
14:00 (1)

TTC Holzhausen
TTV Hydro Nordhausen

SV SCHOTT Jena II
MSV Hettstedt

4:6
3:7

Sa. 06.11.2021 14:00 (1)
18:00 t (1)
18:00 (1)
19:00 t/v (1)

TTC Börde Magdeburg
TTC Börde Magdeburg
SV SCHOTT Jena II
DJK Biederitz

Post SV Zeulenroda
1. TTV Schwarzenberg
Aufbau Schwerz
Post SV Zeulenroda

6:4
8:2
10:0
5:5

So. 07.11.2021 11:00 t (1)
14:00 (1)

TTV Hydro Nordhausen
SV SCHOTT Jena II

Post SV Zeulenroda
1. TTV Schwarzenberg

4:6
10:0

Sa. 13.11.2021 14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Dresden-Mitte 1950
TTC Börde Magdeburg
MSV Hettstedt
TTC Börde Magdeburg

TTC Lugau
SV SCHOTT Jena II
Stahl Blankenburg
TTC Holzhausen

9:1
3:7
5:5
5:5

So. 14.11.2021 11:00 (1)
13:30 (1)

MSV Hettstedt
TTC Holzhausen

SV SCHOTT Jena II
DJK Biederitz

6:4
6:4

Sa. 20.11.2021 14:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

Aufbau Schwerz
TTV Hydro Nordhausen
1. TTV Schwarzenberg

SV Dresden-Mitte 1950
TTC Börde Magdeburg
MSV Hettstedt

1:9
2:8
2:8

So. 21.11.2021 11:00 (1)
11:00 t (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)

TTC Börde Magdeburg
TTC Lugau
1. TTV Schwarzenberg
TTC Lugau

MSV Hettstedt
Aufbau Schwerz
TTV Hydro Nordhausen
TTC Holzhausen

4:6
10:0
9:1
6:4

Sa. 27.11.2021 18:00 (1)
18:30 (1)

Post SV Zeulenroda
DJK Biederitz

Stahl Blankenburg
Aufbau Schwerz

10:0 NA
8:2

So. 28.11.2021 12:00 (1) MSV Hettstedt Post SV Zeulenroda 8:2
Sa. 11.12.2021 14:00 (1) Aufbau Schwerz 1. TTV Schwarzenberg 6:4
Sa. 15.01.2022 13:30 t (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

Aufbau Schwerz
TTV Hydro Nordhausen
DJK Biederitz

TTC Börde Magdeburg
SV SCHOTT Jena II
TTC Börde Magdeburg

2:8
1:9
6:4

So. 16.01.2022 12:00 t (1) Post SV Zeulenroda DJK Biederitz 3:7
Sa. 22.01.2022 14:00 (1) Aufbau Schwerz Stahl Blankenburg 2:8
So. 23.01.2022 13:30 (1) TTC Holzhausen Aufbau Schwerz 8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.01.2022 17:30 (1) 1. TTV Schwarzenberg SV SCHOTT Jena II 0:10
So. 30.01.2022 11:00 v (1)

15:00 (1)
TTC Lugau
TTC Lugau

1. TTV Schwarzenberg
SV SCHOTT Jena II

9:1
5:5

Sa. 05.02.2022 15:00 (1)
19:00 (1)

DJK Biederitz
TTC Holzhausen

SV Dresden-Mitte 1950
1. TTV Schwarzenberg

2:8
9:1

So. 06.02.2022 11:00 (1)
14:00 (1)

MSV Hettstedt
TTV Hydro Nordhausen

SV Dresden-Mitte 1950
TTC Holzhausen

2:8
1:9

Sa. 12.02.2022 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

Stahl Blankenburg
Stahl Blankenburg
Post SV Zeulenroda
DJK Biederitz

SV Dresden-Mitte 1950
1. TTV Schwarzenberg
SV SCHOTT Jena II
MSV Hettstedt

3:7
9:1
2:8
0:10

So. 13.02.2022 11:00 (1)
12:00 (1)
15:00 t/v (1)

MSV Hettstedt
SV Dresden-Mitte 1950
Aufbau Schwerz

TTC Börde Magdeburg
SV SCHOTT Jena II
TTC Lugau

8:2
9:1
2:8

Sa. 19.02.2022 13:00 v (1)
14:00 (1)
15:30 t (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

TTC Börde Magdeburg
Aufbau Schwerz
Stahl Blankenburg
TTV Hydro Nordhausen
1. TTV Schwarzenberg
Stahl Blankenburg

SV Dresden-Mitte 1950
TTC Holzhausen
SV SCHOTT Jena II
TTC Lugau
DJK Biederitz
TTC Börde Magdeburg

4:6
1:9
8:2
2:8
2:8
6:4

So. 20.02.2022 13:30 (1)
15:00 (1)

TTC Holzhausen
TTC Lugau

SV Dresden-Mitte 1950
Post SV Zeulenroda

4:6
8:2

Sa. 26.02.2022 14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Dresden-Mitte 1950
Stahl Blankenburg
Post SV Zeulenroda
Stahl Blankenburg

MSV Hettstedt
TTC Lugau
TTC Holzhausen
TTV Hydro Nordhausen

8:2
3:7
1:9
6:4

So. 27.02.2022 11:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)
14:30 (1)

Post SV Zeulenroda
DJK Biederitz
MSV Hettstedt
TTC Lugau

Aufbau Schwerz
TTC Holzhausen
TTV Hydro Nordhausen
SV Dresden-Mitte 1950

8:2
8:2
8:2
3:7

Sa. 05.03.2022 14:00 (1)
14:00 (1)
17:30 v (1)
19:00 (1)

Aufbau Schwerz
SV SCHOTT Jena II
1. TTV Schwarzenberg
TTC Holzhausen

DJK Biederitz
TTC Börde Magdeburg
SV Dresden-Mitte 1950
TTC Börde Magdeburg

2:8
4:6
1:9
5:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.03.2022 13:00 (1)

14:00 (1)
TTV Hydro Nordhausen
SV SCHOTT Jena II

Aufbau Schwerz
TTC Holzhausen

6:4
5:5

Sa. 12.03.2022 14:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Dresden-Mitte 1950
Post SV Zeulenroda
TTC Holzhausen

DJK Biederitz
TTC Börde Magdeburg
TTV Hydro Nordhausen

10:0 W
7:3
9:1

So. 13.03.2022 12:00 (1)
12:00 (1)

Post SV Zeulenroda
TTC Börde Magdeburg

MSV Hettstedt
TTV Hydro Nordhausen

4:6
9:1

Sa. 19.03.2022 13:30 t (1)
14:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

1. TTV Schwarzenberg
Stahl Blankenburg
1. TTV Schwarzenberg
Stahl Blankenburg

TTC Börde Magdeburg
MSV Hettstedt
Post SV Zeulenroda
TTC Holzhausen

2:8
4:6
5:5
6:4

So. 20.03.2022 12:00 (1) Aufbau Schwerz MSV Hettstedt 1:9
Sa. 02.04.2022 14:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

SV Dresden-Mitte 1950
MSV Hettstedt
TTC Holzhausen

Stahl Blankenburg
1. TTV Schwarzenberg
TTC Lugau

8:2
7:3
2:8

So. 03.04.2022 11:00 (1)
14:00 v (1)

SV Dresden-Mitte 1950
MSV Hettstedt

Aufbau Schwerz
TTC Lugau

9:1
5:5

Sa. 09.04.2022 11:00 v (1)
15:00 (1)
17:30 (1)
18:30 t (1)

1. TTV Schwarzenberg
1. TTV Schwarzenberg
TTV Hydro Nordhausen
DJK Biederitz

Aufbau Schwerz
Stahl Blankenburg
SV Dresden-Mitte 1950
SV SCHOTT Jena II

7:3
6:4
4:6
7:3

So. 10.04.2022 12:00 (1)
12:00 (1)

DJK Biederitz
SV SCHOTT Jena II

TTV Hydro Nordhausen
MSV Hettstedt

9:1
6:4

Sa. 23.04.2022 17:30 t (1) Post SV Zeulenroda TTV Hydro Nordhausen 10:0
So. 24.04.2022 11:00 t/v (1) Post SV Zeulenroda Stahl Blankenburg 6:4
Sa. 30.04.2022 13:00 (1)

14:00 t/v (1)
15:00 (1)
16:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

Aufbau Schwerz
DJK Biederitz
MSV Hettstedt
TTV Hydro Nordhausen
Post SV Zeulenroda
TTC Börde Magdeburg
DJK Biederitz

SV SCHOTT Jena II
TTC Lugau
TTC Holzhausen
1. TTV Schwarzenberg
SV Dresden-Mitte 1950
TTC Lugau
Stahl Blankenburg

1:9
5:5
9:1
7:3
4:6
4:6
8:2

nu.Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 00:30 | Seite 3 von 3


